03/10/2022

04/10/2022

05/10/2022

06/10/2022

06/10/2022

07/10/2022

07/10/2022

Hora

9.00h

9.00h

9.00h

9.45h

14,30h

11.30h

19.30h

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO 1
QUINCENA OCTUBRE 2022

Organiza/Convoca

Asistentes/

Lugar n Mas informacion
Intervinientes
o Di Turi Di o
BARCELONA Asistencia a la Il Convencién de TURESPANA iputado Turismo / Director TURESPANA
Patronato/
o Di Turi Di o
BARCELONA Asistencia a la Il Convencién de TURESPANA iputado Turismo /Director TURESPANA
Patronato /
TURESPANA
- Diputado Turi Direct:
BARCELONA Asistencia a la Il Convencién de TURESPARA iputado Turismo / Director
Patronato
Diputado Turi Diputad
Patronato Provincial de Ipt:Er: cI)eounls)r:sc;{rt::lrl,t:l:/ - Patronato Provincial
R Rueda de prensa presentacion Il Edicion del GEOPARK LIGHTS p. y deTurismo / Area de Empleo
Turismo Coordinadora Proyecto y
. L y Desarrollo
medios de comunicacién
Presidente Diputacion,
Restaurante Las Tinajas = Asistencia a las XXIX Jornadas Gastrondmicas de Las Tinajas Diputado Turismo y demas Restaurante Las Tinajas
invitados
Diputado Turismo /Director
. Asistencia a la Feria de Turismo Interior y de Naturaleza "Tierra
JAEN v Patronato/ Diputado Turismo Diputacién Provincial de Jaén

Adentro" , ..
Jaén/ Empresas participantes

Diputado Turismo / Diputada
Teatro Isabel La Catdlica Asistencia ala Gala de Entrega de Premios LATINO Cultura /invitados y
autoridades

Fundaciéon Mundo Ciudad Y
Ayuntamiento de Granada
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10/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

11/10/2022

12/10/2022

13/10/2022

13/10/2022

Hora

9h

10h

12h

17,30h

11.30h

9.30h

13h

Lugar

Patronato Provincial
de Turismo

Sede Diputacion

Basilica de San Juan de
Dios

VIDEOCONFERENCIA

GRANADA

Ayuntamiento de
Granada

Sede cadena COPE

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO 1
QUINCENA OCTUBRE 2022

Reunion de coordinacidn técnica

Junta de Gobierno

Visita Basilica y reunion con ARTESPLENDORE

Reunidn de Coordinacion

Asistencia a los actos conmemorativos del Dia de la Hispanidad

Reunidn con concejal de turismo del Ayuntamiento de Granada

Entrevista sobre Turismo en la COPE

Asistentes/
Intervinientes

Diputado Turismo /Director

Patronato /técnicos

Miembros de la Junta de
Gobierno

Diputado Turismo /Director

Patronato /director
Artesplendore

Miembros equipo de gobierno

Alcalde, Concejales, Diputado
Turismo y demas autoridades

Concejal Turismo y Diputado

Turismo

Diputado Turismo y periodista

Organiza/Convoca

Patronato Provincial
deTurismo

Diputacién Provincial de
Granada

ARTESPLENDORE

Diputacién Provincial de
Granada

Ayuntamiento de Granada

Ayuntamiento de Granada

COPE

Mas informacion
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13/10/2022

14/10/2022

15/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

Hora

19.30h

10h

12.30h

10h

10.30h

12h

17.30h

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO 1
QUINCENA OCTUBRE 2022

Lugar
Teatro Isabel La Catdlica Asistencia a la Gala Salud Festival
NIGUELAS Visita institucional a Nigiielas y al Molino las Erillas
SOPORTUJAR Asistencia a la inauguracién del Museo de Soportujar
Sede Diputacion Asistencia a la Junta de Gobierno
Sede Diputacion Reunion en Presidencia

Sede Patronato Provincial

R Asistencia a la mesa de contratacion para material promocional
de Turismo de Granada

VIDEOCONFERENCIA Asistencia a la reunién de coordinacion

Organiza/Convoca

Asistentes/

o Mas informacion
Intervinientes

Diputado Turismo y demas

. Ayuntamiento de Granada
invitados

Diputado Turismo/Director
Patronato/ Representantes
Fundacién Zayas/ Alcaldesa

Patronato provincial de
Turismo de Granada

Diputado Turismo /Diputado
Asistencia Municipios /Alcalde Ayuntamiento de Soportujar
y demas invitados

Miembros de la Junta de Diputacién Provincial de
Gobierno Granada

Presidente Diputacion, Diputacién Provincial de
Diputado Turismo Granada

Diputado Turismo /Secretario Patronato Provicnial de

mesa y demas convocados Turismo de Granada
Miembros del equipo de Diputacién Provincial de
gobierno Granada
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19/10/2022

19/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

20/10/2022

21/10/2022

22/10/2022

Hora

9,10h

10.30h

9.30h

11.30h

13h

11,30h

10.30h

Lugar

Sede Diputacion

Ayuntamiento de
Granada

Sede Diputacion

FERMASA

VIDEOCONFERENCIA

Hospital Real

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO 1
QUINCENA OCTUBRE 2022

Pleno Extraordinario

Asistencia a la firma del Convenio de colaboracion entre el
Ayuntamiento y la Red DTI

Asistencia a la Comision Informativa de Presidencia

Asistencia a la inauguracion del CONCAB

Asistencia a la reunion del Legado Andalusi

Asistencia a la inauguracion del Master de Turismo de la UGR

Asistencia al encuentro ibero Basti

Asistentes/
Intervinientes

Miembros de la Corporacion
Provincial

Presidente Diputacidon/Alcalde
Granada/Diputado Turismo y
demas invitados

Miembros de la Comision

Diputado Turismo /Alcalde
Armilla

Diputado Turismo y demas
miembros de la Fundacion

Diputado Turismo /Profesores
UGR Yy alumnos

Diputado Turismo /Alcalde y
concejales de Baza/ Publico

Organiza/Convoca

Diputacién Provincial de
Granada

Ayuntamiento de Granada
Diputacién Provincial de
Granada

Diputacidn Provincial de
Granada

FERMASA

Fundacion Legado Andalusi

UGR

Ayuntamiento de Baza

Mas informacion
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24/10/2022

25/10/2022

25/10/2022

26/10/2022

AGENDA DIPUTADO DE TURISMO 1
QUINCENA OCTUBRE 2022

Organiza/Convoca

Asistentes/

o Mas informacion
Intervinientes

Hora Lugar

Sede Patronato Provincial Asistencia a la entrega de premios a la mejor tapa de laseman  Miembros de la Asociacion

10h Asociacion Hi J

de Turismo de Granada japonesa Hispano Japonesa sociacion Hispano Japonesa

Asstencia al ion del itéd dinacion del
11h Alamedilla sstencia a fa reunion del comite de coordinacion de Miembros del comité Geoparque
Geoparque
Ayuntamiento de Granada y
20H Asistencia al estreno del documental "SECADEROS" en el Festival Diputacidn Provincial de
de Jovenes Realizadors Granada
GRANADA Diputado Turismo / Invitados

10H Atarfe Asistencia a la Junta Directiva de PROMOVEGA Miembros de la Junta directiva PROMOVEGA
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